
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova 17, 500 02  Hradec Králové 
 
Územní pracoviště v Náchodě 
Tyršova 49 
547 01 Náchod 
 

Č.j. 12771/21/2709-00030-602223 
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Duzbabová, ředitel sekce 
Tel.: 491 418 301 
E-mail: lenka.duzbabova@fs.mfcr.cz 
 
 
Vážená paní starostko, Vážený pane starosto, 
 
dovolujeme si Vás informovat o aktuální situaci při podávání daňových přiznání k dani 
z nemovitých věcí, neboť se tato povinnost týká ve velké míře  poplatníků (Vašich občanů), 
kteří nemají tolik zkušeností s vyplňováním DAP, tak jako osoby podnikající. 
 
Současná epidemiologická situace nám nedovoluje prozatím otevřít Územní pracoviště 
v Jaroměři a Broumově, která budou uzavřena minimálně do 22.1.2021 a zároveň máme 
omezenou provozní dobu na ÚP v Náchodě  a to pouze Podatelnu vždy PO a ST od 8:00-
13:00 hod. 
 
Z těchto důvodů jsme připravili informaci, kterou Vám posíláme v příloze a prosíme Vás o její 
zveřejnění na Vašich úředních deskách či stránkách. 
 
Pro zvládnutí situace jsme zřídili samostatnou e-mailovou schránku a posílili jsme naše 
telefonní linky, kde  naši pracovníci budou podávat potřebné informace a pomáhat s vyplněním 
daňových přiznání. 
 
Zároveň došlo z rozhodnutí ministryně financí k prominutí sankcí při podání DAP DNV do 
1.4.2021, což fakticky znamená možnost podat přiznání  bez sankcí až do konce měsíce 
března 2021. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
S pozdravem a přáním všeho dobrého v novém roce 
 
 
 
 
                                                             Ing. Lenka Duzbabová 
                                                                   ředitel sekce  
 
  
 
Příloha: 

Informaci pro poplatníky DNV 

Tisková zpráva k prodloužení termínu do 1.4.2021 


		2021-01-08T09:20:51+0100




